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Rangliste 300m Freigewehr - Elite Einzel

Rang Name Vorname MSV Jahrgang Total

1 Brühwiler Myriam SGKSV 1 89 99 96 98 99 85 89 566

2 Widmer Hanspeter SGKSV 2 73 95 94 98 98 86 83 554

3 Scheiwiler Stephan SGKSV 1 86 93 93 98 97 87 85 553

4 Lenherr Roger SGKSV 1 82 92 87 94 95 84 88 540

300m Freigewehr - Nachwuchs Einzel

Rang Name Vorname MSV Jahrgang Total

1 Dürr Christoph SGKSV N1 96 97 95 98 98 90 94 572

2 Breitenmoser Marion SGKSV 2 90 94 96 99 99 87 89 564

3 Berger Thomas SGKSV N1 92 95 94 97 99 89 89 563

4 Schweizer Andreas SGKSV N1 93 92 94 96 96 87 89 554

5 Hagmann Olivia SGKSV N2 94 98 91 100 98 82 85 554

6 Hagmann Maria SGKSV N2 97 95 93 98 98 78 81 543

7 Breitenmoser Carmen SGKSV 2 92 89 91 95 96 82 86 539

8 Schweizer Michael SGKSV N2 95 87 79 95 97 80 89 527

9 Zogg Marco SGKSV E 95 78 81 97 98 58 59 471

kniend liegend stehend

kniend liegend stehend



Rangliste 

300m Freigewehr - Elite Gruppe

Gruppenrang Name Vorname MSV Jahrgang Total Total Gruppe

1 Brühwiler Myriam SGKSV 1 89 99 96 98 99 85 89 566 1659

Scheiwiler Stephan SGKSV 1 86 93 93 98 97 87 85 553

Lenherr Roger SGKSV 1 82 92 87 94 95 84 88 540

2 Breitenmoser Marion SGKSV 2 73 94 96 99 99 87 89 564 1657

Widmer Hanspeter SGKSV 2 90 95 94 98 98 86 83 554

Breitenmoser Carmen SGKSV 2 92 89 91 95 96 82 86 539

300m Freigewehr - Elite Nachwuchs

Gruppenrang Name Vorname MSV Jahrgang Total Total Gruppe

1 Dürr Christoph SGKSV N1 96 97 95 98 98 90 94 572 1689

Berger Thomas SGKSV N1 92 95 94 97 99 89 89 563

Schweizer Andreas SGKSV N1 93 92 94 96 96 87 89 554

2 Hagmann Olivia SGKSV N2 94 98 91 100 98 82 85 554 1624

Hagmann Maria SGKSV N2 97 95 93 98 98 78 81 543

Schweizer Michael SGKSV N2 95 87 79 95 97 80 89 527

kniend liegend stehend

liegend stehendkniend



Rangliste 

Rang Name Vorname MSV Jahrgang Total

1 Maurer Georg BSV 1 1965 100 100 95 95 93 97 580

2 Bass Otto BSV 1 1977 97 98 99 93 93 93 573

3 Bissig Heinz UKMSV 1 1968 96 97 99 92 92 96 572

4 Pitsch Silvio BSV 1 1972 95 97 96 90 97 95 570

5 Nauer Fridolin SGKSV 1 1959 96 98 94 93 95 92 568

6 Walker Philipp UKMSV 1 1955 95 98 97 88 93 92 563

7 Freuler Fritz SGKSV 1 1966 99 96 96 89 91 90 561

8 Senn Peter SGKSV E 1958 94 99 98 87 90 89 557

9 Flury Marcus BSV 1 1970 98 96 93 88 89 89 553

10 Herger Marco UKMSV 1 1981 93 95 93 90 91 90 552

11 Nauer Martin SGKSV 1 1949 95 94 93 93 89 88 552

12 Senn Eveline SGKSV 1 1985 96 96 96 92 84 88 552

13 Zurfluh Lorenz UKMSV 1 1955 96 94 93 91 85 85 544

Rang Name Vorname MSV Jahrgang Total

1 Monsch Meinrad BSV 1 1961 97 99 100 99 96 100 591

2 Conrad Alfred BSV 1 1968 99 99 97 99 96 100 590

3 Felix Christian BSV 1 1964 94 93 99 99 100 99 584

4 Lütscher Andreas BSV 1 1967 96 94 99 97 93 98 577

5 Walser Beat BSV E 1966 95 96 97 95 97 96 576

300m Standardgewehr - Einzel 2 Stellung

Standardgewehr liegendRangliste

liegend

liegend kniend



Rangliste 

Gruppenrang Name Vorname MSV Jahrgang Total Total Gruppe

1 Maurer Georg BSV 1 1965 100 100 95 95 93 97 580 2276

Bass Otto BSV 1 1977 97 98 99 93 93 93 573

Pitsch Silvio BSV 1 1972 95 97 96 90 97 95 570

Flury Marcus BSV 1 1970 98 96 93 88 89 89 553

2 Nauer Fridolin SGKSV 1 1959 96 98 94 93 95 92 568 2233

Freuler Fritz SGKSV 1 1966 99 96 96 89 91 90 561

Nauer Martin SGKSV 1 1949 95 94 93 93 89 88 552

Senn Eveline SGKSV 1 1985 96 96 96 92 84 88 552

3 Bissig Heinz UKMSV 1 1968 96 97 99 92 92 96 572 2231

Walker Philipp UKMSV 1 1955 95 98 97 88 93 92 563

Herger Marco UKMSV 1 1981 93 95 93 90 91 90 552

Zurfluh Lorenz UKMSV 1 1955 96 94 93 91 85 85 544

Rangliste 

Gruppenrang Name Vorname MSV Jahrgang Total Total Gruppe

1 Monsch Meinrad BSV 1 1961 97 99 100 99 96 100 591 2342

Conrad Alfred BSV 1 1968 99 99 97 99 96 100 590

Felix Christian BSV 1 1964 94 93 99 99 100 99 584

Lütscher Andreas BSV 1 1967 96 94 99 97 93 98 577

300m Standardgewehr - Gruppe 2 Stellung

300m Standardgewehr - Gruppe 2 Liegend

liegend kniend

liegend



Rangliste 

Rang Name Vorname MSV Jahrgang Total

1 Arnold Felix UKMSV 1 1977 92 92 99 88 89 86 546

2 Studer Robert BSV 1 1959 89 92 93 90 91 88 543

3 Zgraggen Georg UKMSV 1 1951 93 92 94 91 83 87 540

4 Frischknecht Carl BSV 2 1958 93 93 94 84 86 88 538

5 Kellenberger Bruno SGKSV 1 1959 89 90 95 86 92 85 537

6 Capeder Remo BSV E 1992 93 95 92 84 84 85 533

7 Alther Doris SGKSV 1 1967 92 95 90 87 78 89 531

8 Stiffler Andrea BSV 2 1959 90 90 93 85 90 81 529

9 Morell Otto BSV 1 1949 95 88 87 85 87 86 528

10 Capeder Corsin BSV E 1990 92 88 87 82 92 86 527

11 Hochreutener Peter SGKSV 1 1958 91 94 90 89 78 85 527

12 Rüegg Gian Carlo BSV 1 1960 95 93 89 80 83 86 526

13 Vetter Urs UKMSV 1 1962 92 91 93 75 83 88 522

14 Hartmann Mirjam BSV 1 1989 92 89 92 77 86 84 520

15 Camenzind Louis UKMSV 1 1968 90 91 95 81 79 82 518

16 Ulmann Gallus SGKSV 2 1956 91 89 91 81 71 81 504

17 Lenherr Patrik SGKSV 2 1971 85 87 86 83 78 82 501

18 Serwat Paul SGKSV 2 1950 95 91 90 64 82 79 501

19 Rupp Sepp BSV E 1960 85 85 94 84 74 76 498

20 Schneider Adrian SGKSV 1 1967 93 92 91 67 81 73 497

21 Lötscher Hanspeter BSV 2 1968 90 96 88 78 76 65 493

22 Widmaier Walter BSV 2 1944 86 85 89 77 82 73 492

23 Berger René SGKSV 2 1990 86 84 90 77 66 76 479

Rang Name Vorname MSV Jahrgang Total

1 Conrad Ueli BSV 1986 94 97 94 91 92 92 560

300m Ordonnanzgewehre - Einzel 2 Stellung

Rangliste Ordonnazgewehre liegend

liegend

liegend kniend



Rangliste 

Gruppenrang Name Vorname MSV Jahrgang Total Total Gruppe

1 Arnold Felix UKMSV 1 1977 92 92 99 88 89 86 546 2126

Zgraggen Georg UKMSV 1 1951 93 92 94 91 83 87 540

Vetter Urs UKMSV 1 1962 92 91 93 75 83 88 522

Camenzind Louis UKMSV 1 1968 90 91 95 81 79 82 518

2 Studer Robert BSV 1 1959 89 92 93 90 91 88 543 2117

Morell Otto BSV 1 1949 95 88 87 85 87 86 528

Rüegg Gian Carlo BSV 1 1960 95 93 89 80 83 86 526

Hartmann Mirjam BSV 1 1989 92 89 92 77 86 84 520

3 Kellenberger Bruno SGKSV 1 1959 89 90 95 86 92 85 537 2092

Alther Doris SGKSV 1 1967 92 95 90 87 78 89 531

Hochreutener Peter SGKSV 1 1958 91 94 90 89 78 85 527

Schneider Adrian SGKSV 1 1967 93 92 91 67 81 73 497

4 Frischknecht Carl BSV 2 1958 93 93 94 84 86 88 538 2052

Stiffler Andrea BSV 2 1959 90 90 93 85 90 81 529

Lötscher Hanspeter BSV 2 1968 90 96 88 78 76 65 493

Widmaier Walter BSV 2 1944 86 85 89 77 82 73 492

liegend kniend

300m Ordonnanzgewehre - Gruppe2 Stellung



Sportpistole 50m Programm B

Name Vorname Jg Wohnort Total Rang

Fallet Elmar 71 BSV 1 93 95 99 90 90 96 563 1

Zellweger Guido 73 BSV 1 94 97 96 95 93 87 562 2

Planzer Ruth 66 UKSMV 1 93 96 95 94 92 90 560 3

Strebel Peter 63 BSV 1 94 93 94 92 89 96 558 4

Fasser René 73 BSV 2 92 94 93 93 88 92 552 5

Roner Peter 68 UKSMV 1 88 86 84 83 86 82 509 6

Flütsch Marco 71 BSV 2 92 93 94 90 88 91 548 7

Wolf Andreas 67 BSV 2 90 95 90 91 89 91 546 8

Planzer Peter 58 UKSMV 1 92 90 93 89 89 90 543 9

Gamma Stefan 63 UKSMV 95 85 92 90 92 82 536 10

Veraguth Hansueli 53 BSV 83 93 90 88 85 90 529 11

Sportpistole 25m Programm C

Name Vorname Jg MSV Total Rang

Fallet Elmar 71 BSV 1 98 97 95 98 93 97 578 1

Zellweger Guido 73 BSV 1 93 99 99 92 94 95 572 2

Flütsch Marco 71 BSV 92 97 95 96 95 93 568 3

Wolf Andreas 67 BSV 1 92 94 90 90 96 96 558 4

Schuler Hanspeter 63 UKMSV 1 89 92 91 95 92 95 554 6

Schuler Stefan 90 UKMSV 1 97 89 95 91 89 93 554 7

Strebel Strebel 63 BSV 92 93 95 90 93 90 553 8

Geisser Bruno 75 UKMSV 1 93 82 89 79 83 86 512 9

Präzision Schnellfeuer (Duell)

Präzision Schnellfeuer



Rangliste 

Gruppenrang Name Vorname MSV Jahrgang Total Total Gruppe

1 Fallet Elmar 71 BSV 1 93 95 99 90 90 96 563 1683

Zellweger Guido 73 BSV 1 94 97 96 95 93 87 562

Strebel Peter 63 BSV 1 94 93 94 92 89 96 558

2 Fasser René 73 BSV 2 92 94 93 93 88 92 552 1646

Flütsch Marco 71 BSV 2 92 93 94 90 88 91 548

Wolf Andreas 67 BSV 2 90 95 90 91 89 91 546

3 Roner Peter 68 UKSMV 1 88 86 84 83 86 82 509 1588

Planzer Peter 58 UKSMV 1 92 90 93 89 89 90 543

Gamma Stefan 63 UKSMV 95 85 92 90 92 82 536

Rangliste 

Gruppenrang Name Vorname MSV Jahrgang Total Total Gruppe

1 Fallet Elmar 71 BSV 1 98 97 95 98 93 97 578 1708

Zellweger Guido 73 BSV 1 93 99 99 92 94 95 572

Wolf Andreas 67 BSV 1 92 94 90 90 96 96 558

2 Schuler Hanspeter 63 UKMSV 1 89 92 91 95 92 95 554 1620

Schuler Stefan 90 UKMSV 1 97 89 95 91 89 93 554

Geisser Bruno 75 UKMSV 1 93 82 89 79 83 86 512

Präzision Schnellfeuer (Duell)

Pistole  Gruppe B- Programm

Präzision Schnellfeuer

Pistole  Gruppe C- Programm
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